
16 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za dar zdraví pro nemocnou osobu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela Františka a požehnání pro živou rodinu

15:00 Bzenec Pohřeb paní Anny Janíkové

18:00 Bzenec Za + manžela a požehnání pro živou rodinu

20 St 8:00 Těmice Volný úmysl

21 Čt
Zasvěcení Panny 

Marie v Jeruzalémě
18:00 Domanín

Za + rodiče Kmínkovy, + bratra Františka a Václava, na 

poděkování za 70.let života s prosbou o ochranu Panny 

Marie a dar zdraví pro celou živou rodinu

22 Pá sv. Cecílie 18:00 Bzenec Mše svatá není
23 So HODY TĚMICE 13:00 Těmice Za živé a + občany Těmic

8:00 Domanín
Za + Karla, Marii a Květoslavu Podlucké, + Josefa Glose a 

za celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

19 Út

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Domanín ve čtvrtek 5. 

12. 2024 po mši sv. na faře.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2025. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

BZENEC: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Bzenec v úterý 3. 12. 

2024 po mši sv. na faře.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 12.803 Kč.

V Domaníně 5.905 Kč. a v Těmicích: 1.280 Kč. Celkem 7.185 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Gazárkovi

Dnešní sbírka je určena na křestanská média. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Stojanovo gymnázium, Velehrad zve žáky základních škol a jejich rodiny i přátele na dny 

otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 29.11. 2024 od 14:00 do 18:00 a v sobotu 30. 11. 2024 

od 8:00 do 12:00.Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia.

Církevní Silvestr 2024 v Hodoníně!

Připrav se na večer, kde se potká radost, přátelství a duchovní obohacení – už 30. listopadu v 

Hodoníně! Přijď s námi zakončit liturgický rok v radostné atmosféře a nastartovat nový! Akce 

je určena pro mládež od 12 do 26 let! Poznač si 30. listopad a dej nám vědět, že dorazíš, 

abychom vše mohli dobře připravit! Tohle bude silvestrovská oslava, která spojí radost, 

společenství i víru. Přijď se svými přáteli a vstupme spolu do nového liturgického roku s 

požehnáním!

INFORMACE O NÁRODNÍ POUTI DO ŘÍMA. Na tuto pouť jsme zváni našimi biskupy v rámci 

Jubilejního roku koncem března 2025 a autobus bude vypravený z Kyjova. Průvodci budou o. 

Bedřich Horák a děkan Pavel Stuška. Přihlašovat se je třeba do konce roku.

24 Ne

slavnost

JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE

Příští neděli bude mše svaté v našich farnostech celebrovat P. Zdeněk Stodůlka, biskupský 

vikář pro evangelizaci.

POŘAD BOHOSLUŽEB 17. 11. - 24. 11. 2024
farnost Bzenec a Domanín

17 Ne

33. neděle v 

mezidobí;Výročí 

posvěcení kostela 

v Domaníně  

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Boraňova



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


